
'TSK'ya sızmış hainler yüzünden mağdur oldum'
FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde, Kartal Köprüsü ve Samandıra gişeleri davasıFETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde, Kartal Köprüsü ve Samandıra gişeleri davası
devam ediyor. Sanıklardan Murat Göktürk, savumasında 'Türk Silahlı Kuvvetlerine sızmışdevam ediyor. Sanıklardan Murat Göktürk, savumasında 'Türk Silahlı Kuvvetlerine sızmış
hainler yüzünden mağdur oldum' dedi.hainler yüzünden mağdur oldum' dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

GÜNDEM

Haber Merkezi  11 Temmuz 2017, 11:10  Son Güncelleme: 11 Temmuz 2017, 11:15  AA

arşivarşiv

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında, Kartal
Köprüsü ve Samandıra gişelerinin kontrol altına alınmaya çalışılması ve bu sırada 11

kişinin yaralanmasına ilişkin 30'u tutuklu 117 askerin yargılandığı davanın ikinci duruşması
başladı.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri Ceza ve İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısındaki
binada görülen duruşmaya 28 tutuklu, 44 tutuksuz sanık katıldı.

Duruşmada savunma yapan tutuklu sanık Murat Göktürk, 2001 yılında Tuzla Piyade Okulu'ndan
mezun olduğunu, İstanbul 23. Motorlu Piyade Alayı'na atandığını, astsubay olarak görev
yaptığını anlattı.
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yaptığını anlattı.

Sanık Göktürk, Kurmay Albay Ömer Faruk Özköse'nin kendilerine terör olayları olabileceğini
söylediğini aktararak, şöyle devam etti:

''15 Temmuz'da saat 16.10'da mesaim bitti. Evime gittim. Taksim, Ayasofya gibi turistik yerlere
terör saldırıları olabileceği şeklinde mesaj geldi. Saat 20.55'te alarm verilmesi üzerine kışlaya
geri dönmem emredildi. Kışlaya gittim. Kalkan, cop ve ilk yardım malzemeleri gibi malzemeler
alındı. Tabur komutanı, bölük komutanıyla toplantı yaptı. Terör olaylarının olabileceği
ihtimaline karşı önlem alınması talimatı verildi. Terör olaylarından dolayı nizamiyeden çıktık, 4
araçla gişeler bölgesine gittik. Gişelerde daha önce görmediğim 4 rütbeli kişi gördüm. Bunların
kurmay albay oldukları söylendi.''

Telefonla görüştüğü eniştesinin, bu durumun "askeri kalkışma" olması konusunda kendisini
uyardığını dile getiren Özköse, bu durumu söylediği bölük komutanının, alay komutanını
aradığını ve biraz daha beklediklerini anlattı.

Sanık Özköse, astsubaylarla konuşarak, bu durumun bir askeri kalkışma olduğunu söylediğini
savunarak, konuşmasını şöyle sürdürdü:

''Askerlere uyarılarda bulundum. Bölük komutanına, birliğe geri dönmek istediğimi söyledim.
Samandıra'da hiçbir polisle karşılaşmadık. Hızlıca kışlamıza geri dönmemiz emredildi. Saat
02.30 sıralarında kışlaya geri döndük. Televizyonlardan kalkışma olayı olduğunu öğrendik.
Topçu Kurmay Albay Ömer Faruk Özköse tarafından kandırıldığımızı, darbecilerin bizi
kullanmak istediğini anladım. 11 aydır tutukluyum. Bu olay her gün kahrolmama sebep oluyor.
Ömer Faruk Özköse bizden her şeyi gizleyerek bizi bu duruma düşürmüştür. Türk Silahlı
Kuvvetlerine sızmış hainler yüzünden mağdur oldum. Tahliyemi talep ederim.''

Duruşma, sanıkların savunmalarının alınmasıyla devam ediyor.

İddianameden

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, 15 Temmuz'da Kartal Köprüsü ve Samandıra gişelerini
kontrol altına almaya çalışan 23. Motorlu Piyade Alay Komutanlığı ve Kara Harp Akademisi
personeline ilişkin hazırlanan iddianamede, 30'u tutuklu 117 sanık yer alıyor.

İddianamede, tüm sanıkların "cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti anayasasının
öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu
düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs", "cebir ve şiddet kullanarak TBMM'yi ortadan
kaldırmaya veya TBMM'nin görevlerini kısmen veya tamamen yapmasını engellemeye
teşebbüs", "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını
kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs" ve "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından
üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep ediliyor.



İddianamede ayrıca "kasten yaralama" suçundan sanıklar üsteğmen Ersin Gelen ve yüzbaşı
Süleyman Yıldırım hakkında 6 yıldan 18'er yıla kadar, sanık yüzbaşı Rüstem Üstünel hakkında 4
yıldan 11 yıla kadar, sanık Ali Özler hakkında da 9,5 yıldan 28 yıla kadar hapis cezası isteniyor.
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Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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